OFÍCIO EXTERNO Nº 1307/2021

Araucária, 15 de abril de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 345/2021 - PA 30652/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 345/2021, da vereadora Rosane Ferreira, em que solicita o

conserto e desentupimento do bueiro na Rua Dep. João Jacomel em frente ao nº 59, Iguaçu, a

Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que o serviço está na programação

para a execução pela equipe.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo